
2024-2025

Cantine

Mercredis période 1

Mercredis période 2

Mercredis période 3

Mercredis période 4

Vacances Toussaint 
(ACM + MDJ)

Vacances Printemps 
(ACM + MDJ)

Vacances Hiver
 (ACM + MDJ)

Mercredis période 5

Vacances Été - Juillet
(ACM + MDJ)

Vacances Été - Août
(ACM + MDJ)

FACTURES

PRÉLÈVEMENTS Nov. 24 Déc. 24 Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Sept. 25

13/11

Facture de
septembre
prélevée le

11/12

Facture de
octobre 

prélevée le

10/01

Facture de
novembre
prélevée le

10/02

Facture de
décembre
prélevée le

10/03

Facture de
janvier

prélevée le

10/04

Facture de
février

prélevée le

12/05

Facture 
de mars

prélevée le

10/06

Facture 
de avril

prélevée le

Facture 
de mai

prélevée le

10/07 11/08

Factures de
juin & juillet
prélevées le

30/11

31/01

15/03

15/05

15/07

15/12

14/04

05/06

11/08

15/09

Planning des prélèvements

Des questions sur la facture? 
servicescolarite@villedoux.fr 

Des questions sur le paiement? 
sgc.ferrieres@dgfip.finances.gouv.fr 


