

## Planning des prélèvements

PRÉLÈVEMENTS	Nov. 24	Déc. 24	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Sept. 25
FACTURES  Cantine	Facture de septembre prélevée le 13/11	Facture de octobre prélevée le 11/12	Facture de novembre prélevée le 10/01	Facture de décembre prélevée le 10/02	Facture de janvier prélevée le 10/03	Facture de février prélevée le 10/04	Facture de mars prélevée le 12/05	Facture de avril prélevée le 10/06	Facture de mai prélevée le 10/07	Factures de juin & juillet prélevées le 11/08	
Mercredis période 1	30/11										
Mercredis période 2			31/01								
Mercredis période 3					15/03						
Mercredis période 4							15/05				
Mercredis période 5									15/07		
Vacances Toussaint (ACM + MDJ)		15/12									
Vacances Hiver (ACM + MDJ)						14/04					
Vacances Printemps (ACM + MDJ)								05/06			
Vacances Été - Juillet (ACM + MDJ)										11/08	
Vacances Été - Août (ACM + MDJ)											15/09